
2 
96

2 
75

0

2 
96

2 
75

5

2 
96

2 
69

8

2 
96

2 
70

0

2 
96

2 
58

1

2 
96

2 
58

2

2 
96

2 
58

3

2 962 584

2 
96

2 
58

5

2 
96

2 
59

6

2 
96

2 
60

4

2 
96

2 
62

7

2 
96

2 
62

9
2 

96
2 

63
1

2 
96

2 
68

0

2 
96

2 
68

3

2 
96

2 
69

1

2 
96

2 
69

2

2 
96

2 
69

4

2 962 695

2 
96

2 
50

6

3 
25

3 
35

0

3 
25

4 
65

7

2 
96

2 
37

7

3 
65

2 
79

1
3 

25
4 

86
3

3 
25

4 
86

4

2 
96

0 
56

5

3 
25

4 
84

4

3 
25

4 
74

7

3 
35

0 
48

8

6 
45

0 
38

3

3 
34

7 
66

9

2 
96

0 
34

4

3 
84

9 
99

7

3 252 539

3 
13

9 
91

4

3 
25

4 
12

2

5 174 051

3 
34

7 
67

1

2 
96

0 
47

1

3 
25

4 
70

3

5 156 182

3 254 785

3 
25

5 
05

0

3 
25

4 
91

4
3 

25
4 

91
5

2 
96

0 
55

9

3 
25

4 
77

4

3 
25

4 
77

5

3 
25

4 
77

6

3 138 953

5 
47

7 
27

8

2 
96

0 
44

9
2 

96
2 

99
9

3 
35

0 
49

9
2 

96
2 

55
6

3 138 954

4 
00

3 
27

8

3 254 811

3 254 813

2 
96

2 
55

3

2 
96

2 
55

4

3 
25

3 
34

9

3 
25

4 
87

0

3 
25

4 
85

2

2 960 546

3 473 114

3 891 366

2 
96

2 
93

8

2 
96

0 
35

4

6 
02

7 
77

4

2 962 928

2 
96

0 
35

0

2 
96

0 
54

9

2 
96

0 
55

2

2 
96

2 
19

6

3 
25

3 
22

2

2 960 336

2 
96

0 
33

9

2 
96

2 
99

8

3 
25

3 
22

4

3 254 817

3 254 818

3 
35

0 
50

1

3 
25

4 
89

4

2 
96

2 
55

9

3 
25

4 
74

2

3 
55

1 
30

0

3 473 138

5 
60

8 
80

6

2 
96

0 
35

1

3 
25

4 
59

2

2 
96

2 
53

3

3 254 697

2 
96

0 
44

7

3 254 748

3 
25

4 
15

5

3 
25

4 
65

3

6 
26

9 
37

3

3 
25

4 
87

3

3 
25

4 
70

0
3 

25
4 

70
1

3 
25

4 
70

2

6 
05

7 
30

1

6 
31

9 
37

5

3 
25

4 
90

43 
25

4 
90

5

3 
25

4 
90

6

3 
25

4 
90

7

2 
96

0 
56

0

2 
96

0 
35

5

6 
38

7 
81

9

3 
25

4 
67

8

3 
25

4 
66

7

4 
26

9 
59

3

4 
03

0 
54

0

3 
25

3 
22

3
3 

25
3 

21
9

4 
86

5 
04

8

3 
25

4 
74

6

2 
96

2 
54

8

2 
96

2 
55

0

3 128 871

3 254 876

3 
47

3 
10

2

3 
65

2 
78

6

3 
25

3 
84

7

6 
08

2 
44

5
2 962 925

3 
35

0 
48

9
3 

35
0 

49
0

3 
35

0 
49

1

3 
13

9 
94

1

5 
85

4 
86

0

2 
96

2 
19

4

2 
96

2 
21

3

3 
25

4 
58

5
3 

25
5 

05
8

4 
71

2 
16

0

5 
47

7 
29

2

2 
96

2 
21

1

3 
25

4 
58

8

3 
25

3 
22

1

5 
52

3 
37

8

2 
96

2 
92

7

2 960 334

3 254 761

3 254 762

4 
77

9 
30

6

2 960 329

3 
25

4 
65

5

3 138 538

3 255 060

3 
25

4 
12

3

5 491 298

3 
25

4 
84

3

5 
47

7 
24

3

5 
47

7 
24

9

5 
47

7 
25

5

5 
47

7 
26

0

2 
96

0 
33

8

3 
35

0 
50

5
3 

35
0 

50
6

3 
35

0 
50

7
5 477 280

3 
25

5 
05

1

2 
96

2 
21

4

3 473 116

3 
25

4 
65

4

3 
25

4 
10

4

3 
25

4 
59

0

3 
25

4 
57

2

3 
13

9 
92

2

6 
02

7 
81

6

6 
02

7 
82

5

5 
46

7 
26

9

3 255 062

3 
47

3 
10

4

3 
47

3 
10

5

3 473 106

2 
96

2 
90

0

2 
96

2 
39

0

3 
25

5 
05

2
3 

25
5 

05
3

2 960 331

3 
25

4 
16

4

2 
96

0 
47

4

2 
96

2 
21

5

2 
96

1 
41

0

3 
25

4 
58

9

2 
96

0 
34

9

3 652 783

3 
25

4 
77

8

2 
96

0 
34

2

3 
25

4 
59

5

3 
25

5 
06

9

3 
25

4 
58

1

3 
25

4 
58

2

3 
25

4 
58

4

2 
96

0 
34

6

2 
96

0 
34

7

5 
75

3 
62

4

5 
02

7 
18

2

6 
00

8 
33

4

3 
25

4 
53

7

3 
25

5 
05

9

3 
25

4 
77

0

3 
25

4 
75

1

5 
33

6 
42

6

2 
96

3 
00

0

2 
96

1 
30

6
2 

96
1 

30
7 2 
96

1 
30

8

3 
25

3 
36

7

3 
13

9 
91

7

4 
49

0 
38

7

3 
84

4 
46

7

2 
96

2 
21

2

6 
02

7 
82

7

6 
02

7 
82

1

6 027 770

6 
02

7 
80

7

2 
96

0 
33

7

6 
02

7 
77

6
6 

02
7 

77
8

6 
02

7 
78

8

6 
02

7 
82

3

6 
02

7 
81

2

6 027 801

2 
96

2 
92

6

4 
98

2 
55

0

2 
96

1 
31

1

3 254 820

2 
96

0 
41

3 6 
07

9 
28

8

3 
66

5 
25

7

2 
96

0 
34

3

2 
96

0 
41

1

3 
25

4 
57

1

3 
35

0 
48

7

5 
47

7 
24

0

3 254 782

3 
34

7 
67

5

5 
02

7 
18

4

5 
02

7 
18

3

5 
02

7 
18

5

2 
96

0 
54

8

3 
25

4 
77

9

3 
25

4 
78

1

5 
45

8 
78

5

2 9
62 

995

2 
96

2 
63

2

3 
25

4 
03

33 
25

3 
21

83 
25

3 
22

0

3 
25

4 
15

6

3 254 822

3 
25

4 
64

6

3 
25

4 
64

9

3 
25

4 
65

0

6 109 316

3 
63

7 
41

2

5 
33

6 
43

2

3 
35

0 
50

2
3 

55
1 

32
3

3 
65

2 
78

5

2 9
62 

993

3 
65

2 
78

0

2 
96

0 
41

2

5 
23

3 
74

7

2 
96

0 
35

2
2 

96
0 

35
3

2 
96

0 
40

8

3 
25

4 
63

1

3 255 061

3 
25

4 
94

9

6 258 522

2 
96

0 
54

5

3 473 136

3 473 137

2 
96

0 
40

9
2 

96
0 

41
0

5 
58

4 
31

9
3 

25
4 

05
4

3 
25

4 
95

0

3 
25

4 
95

1
3 

25
4 

95
2

2 
96

3 
01

2

3 
25

4 
58

0

2 
96

2 
69

3

3 
25

4 
90

9

3 
78

1 
26

5

3 138 920

2 
96

2 
20

8

3 138 922

2 
96

0 
41

4

5 477 284

5 
47

7 
26

7

2 
96

1 
30

9

3 
25

4 
65

6

3 253 384

2 962 997

3 
25

4 
77

2

3 
25

5 
04

9

3 
25

5 
04

7

2 
96

0 
46

0

2 
96

0 
54

2

5 
65

3 
82

2

3 
84

8 
80

9
3 

84
8 

81
0

3 
65

2 
79

2

2 
96

0 
45

4

4 
70

4 
57

1

4 
12

1 
46

9

2 
96

2 
38

7

3 
25

4 
90

1
3 

25
4 

90
2

3 473 111

3 
25

4 
84

6
2 

96
2 

23
0

5 576 018

3 
13

8 
98

4

2 
96

1 
31

0

3 
34

7 
66

3

3 
34

7 
66

6

5 
37

5 
34

8

2 
96

2 
55

7

2 
96

2 
55

8

4 
62

0 
16

7

2 
96

2 
55

2

5 
60

0 
17

3

2 
96

0 
34

0
2 

96
0 

34
1

6 
35

5 
49

7

Lac Dionne

Lac Marcoux

Lac
Bolduc

Lac
Roy

Lac à
Ti-Mousse

Lac Drouin

Lac Gagnon

Rivière Belair

Ru
iss

ea
u Gagnon

Ruisseau
D

upuis

Ri
viè

re

Na
de

au

Ruisseau Turmel

Rivièredu Domaine

Ruisseau Chrétien

Cours d'eau Landry

Cours d'eau Labbé

Ruisseau Audesse

Rivière Vallée

La

Décharge

Ruisseau
Saint-Thom

as

Ruisseau Fecteau

Ri
viè

re Savoie

Cours d'ea
uGosselin

Co
ur

s d
'ea

u
Fe

rla
nd

Ruisseau Carter

Rivière

chezBinet

RivièreChassé

Rivière Lessard

La
C

avée

Rang Saint-Étienne Sud

Boulevard Vachon Nord

Ro
ut

e
Ca

m
er

on

Boulevard Vachon Sud

Autoroute Robert-Cliche

Rue Notre-Dame Nord

Boulevard des Peupliers

Avenue
Linière

Boulevard Larochelle

Route du Président-Kennedy Nord

Rue Notre-Dame Sud

Ro
ut

e 
Sa

in
t-

El
zé

ar
Rang Saint-Étienne Nord

Ro
ut

e 
Ca

rt
er

Rang Saint-Gabriel Nord

Boulevard Lamontagne

Ro
ut

e 
Sa

in
t-

M
ar

tin

Ro
ut

e
Ch

as
sé

Route du Président-Kennedy Sud

Rue Nadeau

Ru
e

Bé
da

rd

Ro
ut

e 
La

nd
ry

Ro
ut

e 
du

 G
ol

f

Rang Saint-Gabriel Sud

Chemin des Sucriers

3e Rang

Ro
ut

e 
du

 3
e-

Ra
ng

Ro
ut

e 
Fe

rla
ndRo

ut
e 

Sa
in

t-
Lo

ui
s

Saint-Bernard

Scott

Sainte-
Hénédine

Saint-Elzéar

Sainte-Marie

Vallée-
Jonction

Saints-Anges

Sainte-
Marguerite

MRC
ROBERT-CLICHE

Rivière Chaudiè re

© Gouvernement du Québec, tous droits réservés
Ce produit comporte de l'information géographique de base provenant du gouvernement du Québec.

Service de l'aménagement et développement du territoire
Cartographie : Katy Guillemette

Mise à jour : 2021-10-14

1 :50 000

0 1 20,5 km

Amendements : #247-03-2007 (14 août 2007)
                          #382-03-2018 (23 juillet 2018)
                          #400-11-2019 (27 février 2020)
                          #387-09-2018 (25 mai 2021)
                          #413-03-2021 (24 août 2021)

Règlement #198-04-2005

Adopté le : 19 avril 2005
Entrée en vigueur le : 20 mai 2005

Hydrographie

Réseau ferroviaire

Réseau routier

Limite de lot

Limite municipale

MRC contiguë

Secteur déstructuré

Villégiature

Mixte

Résidentiel

Périmètre d'urbanisation

Carte 10

Îlots déstructurés
SAINTE-MARIE

SCHÉMA D'AMÉNAGEMENT
ET DE DÉVELOPPEMENT RÉVISÉ


